平成 23 年 3 月 16 日
各位

会社名      株式会社 ウィザス
代表者名 代表取締役社長 生駒 富男

（JASDAQ･コード 9696）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役経営統括本部長

井尻 芳晃
電話  ０６－（６２６４）－４２０２

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様、

ならびにそのご関係者の方々に心よりお見舞い申し上げます。皆様の安全と一日も早い復

興を心より祈念いたします。
現時点での当社グループにおける影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

1. 被害の状況について
（１） 人的被害の状況について

現在、当社グループで確認出来ております情報では、従業員への人的被害はご

ざいません。
（２） 当社グループにおける校舎の状況について

当社グループにて展開いたしております首都圏及び東北地方における各校舎に

ついて、設備等の大きな被害は現在のところございません。

2. 生徒の皆様の通学について

生徒・保護者の皆様の安全を第一に考えるとともに、東京電力による計画停電による

影響を考慮いたしまして、校舎別に期間を定め、休校措置をとっております。
（各校舎の休校状況は当社ホームページ(http://www.daiichikoto.net/)上で公開して

おります。）

3. 業績への影響について

現時点で、今回の地震が当社及び当社グループに与える影響は軽微であると考えてお

りますが、今後、開示すべき事象が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上